附件1

2019中国海外人才交流大会暨第21届中国留学人员广州科技交流会承办服务单位征集公告

报价文件

报价单位：                          （单位盖章）

法定代表人或授权代理人：          （签字或盖章）

日 期：     年   月   日
附件2

服务承诺书

致：广州市天河区科技工业和信息化局
    1.我方经认真分析、研究了贵方提供的《2019中国海外人才交流大会暨第21届中国留学人员广州科技交流会承办服务单位征集公告》，我方承诺符合报名资格要求，对公告的所有内容无异议，自愿报名参加该项目。在此郑重表示，遵照选定公告中提出的各项要求，我方将承担并完成本项目的各项工作。

    2.我方确认的承诺书是我单位报名文件的组成部分。

3.我方同意从选定公告规定的递交报名文件截止时间起至合同生效期间保持报名文件有效。在此有效期内，我方将遵守承诺。

4.在合同协议书正式签署生效之前，本承诺书连同你方的选定通知书及双方共同签署的补充文件将构成双方共同遵守的文件，对双方具有约束力。

5、我方承诺向贵方提供项目所需的证明材料。

    6．我方承诺在本次报名文件中提供的一切文件，无论是原件还是复印件均为真实和准确的，绝无任何虚假、伪造和夸大的成份，否则，愿承担相应的后果和法律责任。
    7．如果我方在接到选定通知书后7个工作日内未能或拒绝与贵方签订合同协议书，贵方有权依序确定其他服务候选人为服务单位。
                           单位：        （全称）      （盖章）

                            法定代表人或其授权的代理人：  （签字）

                           日期：       年         月         日
附件3

法定代表人身份证明

报名单位名称：

单位性质：

地址：

成立时间：           年         月          日

经营期限：

姓名：          性别：         年龄：       职务：        系 [报名单位名称]的法定代表人。

特此证明。

                                    单  位：      （全称）（盖章）

                                 日  期：      年      月      日

注：如果由法定代表人签署报名文件，则不需提交授权委托书。

附件4

授  权  书

致：广州市天河区科技工业和信息化局
[报名单位全称]   [职务][姓名] 以法定代表人的身份，授权[报名单位或其下属单位全称]的[职务]  [姓名]为我单位的合法代理人。该代理人在 [项目名称] 的报名及接受委托等相关事宜的办理中，以我单位的名义签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我方均予以承认。

代理人无权再授权。

报名单位人：      （全称）   （盖章）
授权人：       （签字）

被授权的代理人：       （签字）

日   期：       年     月      日

注：1、如果由法定代表人签署报名文件，则不需提交授权委托书。

2、法定代表人和被授权的代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

附件5
报 价 函

广州市天河区科技工业和信息化局：

我方已了解贵方发出的《2019中国海外人才交流大会暨第21届中国留学人员广州科技交流会承办服务单位征集公告》，经综合研究，我方的响应承诺如下：

1.我方承诺按公告相关规定，结合本单位实际情况，愿以人民币         元报价。

2.除双方另达成合法协议并生效外，选定通知书和报名资料文件将构成约束我们双方的合同。

                      申请人：（盖法人公章）

        法定代表人或授权代表：（签字或盖章）

                   日期：

注：1.报价人需根据需求做出详细工作方案，包含报价文件采用的服务标准、服务人员配置等资料。

2.项目报价高于最高限价，视为无效报价。

3.报价明细表的分项报价与总报价不一致时，以总报价为准。
附件6
报价明细表

项目名称：2019中国海外人才交流大会暨第21届中国留学人员广州科技交流会承办服务单位征集
报价人名称（盖章）：

日期：2019年   月    日

	序号
	服务内容
	服务标准
	单价（元）
	总价（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15
	合   计

附件7                                  综合评分表

项目名称：2019中国海外人才交流大会暨第21届中国留学人员广州科技交流会承办服务单位征集
	序号
	项目
	满分
	内容
	对  报  价  单  位  评  分

	1
	2
	3
	4
	5
	…

	一
	具备承办国际人才服务活动的经验
	10
	报价人自2016年1月至今承办过国际人才服务主题活动业绩；每项得2分，最多得10分。

	具备整合人才服务资源经验
	10
	1、报价人或其关联企业近三年（2016年1月至今）运营过国家级人力资源服务产业园项目得6分，省级人力资源服务产业园得4分，市级人力资源服务产业园得2分；此项最高得6分。
2、所运营项目获得过人才工作创新奖得4分；此项最高得4分。

	具备提供全链条人才服务的经验
	20
	报价人及其运营项目针对重点服务对象提供整合涵盖从落地注册到人才发展各个领域服务，最多得20分。

优：服务体系方案完整有序，科学合理可行，操作性强，得20分；

良：较优评价次之，得10分；

中：服务体系方案一般，基本合理可行，得5分；

差：服务体系方案不佳，合理性及可操作性较差 ，得2分。

	二
	2019中国海外人才交流大会暨第21届中国留学人员科技交流会策划方案
	50
	针对本项目的组织布展、策划、执行方案，最多得40分。对比报价人的活动整体策划方案：

优：方案完整有序，能准确把握活动主题，科学合理可行，创新亮点多，操作性强，得50分；

良：较优评价次之，得30分；

中：整体策划方案一般，基本合理可行，得15分；

差：整体策划方案不佳，合理性及可操作性较差 ，得5分。

	三
	报价
	10
	报价对比本项目的最高限价每下浮1%均得0.5分，最多得10分；报价低于20%为无效报价，得0分。

	总计
	100

备注：采用百分制评分，综合得分为各评委评分的算术平均分（分数出现小数点时，保留小数点后二位，第三位小数四舍五入），最高得分者为第一候选单位，得第二高分为第二候选单位。

评委签名:                    日 期：

1